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CLUBRENNEN SC MUNDAUN 2024
Riesenslalom

Klassement

CS Mundaun TeamCS Mundaun TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.00Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.00

26.02.2022  /  Strecke: Rennpiste Piz Mundaun / Startzeit: 11.00 Uhr  /  Kurssetzer: D. Cadonau 27.02.2024 um 18.03 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Kinder Jg. 2017 und jünger  

1 1 Bernasconi Noa 2018 Flond 1:17.09

2 2 Caminada Luca 2017 Flond 1:27.31 10.22

3 3 Riederer Mattia 2019 1:47.13 30.04

  Mädchen 1 Jg. 12-16  

1 11 Bösch Emma 2012 Jo Mundaun 1:05.07

2 15 Knodt Anina 2013 Jo Mundaun 1:05.32 0.25

3 10 Schönherr Florina 2012 Jo Mundaun 1:06.15 1.08

4 14 Winter Zoe 2012 Jo Mundaun 1:06.90 1.83

5 13 Bösch Lisa 2014 1:09.27 4.20

6 9 Bernasconi Mia 2016 Flond 1:10.69 5.62

7 12 Tozzi Ava 2012 1:12.47 7.40

8 8 Gansner Flurina 2012 Jo Mundaun 1:24.82 19.75

  Knaben 1 Jg. 12-16  

1 21 Bernasconi Moreno 2013 Jo Mundaun 57.37

2 23 Winter Sam 2015 Jo Mundaun 1:15.25 17.88

  Mädchen 2 Jg. 08-11  

1 29 Walder Melina 2010 Jo Mundaun 1:00.43

  Knaben 2 Jg. 08-11  

1 47 Bernasconi Fabrizio 2010 Jo Mundaun 53.79

2 38 Walder Gian Andrin 2008 Jo Mundaun 56.25 2.46

3 46 Aschwanden Miles 2008 Jo Mundaun 57.38 3.59

4 44 Knodt Andrin 2011 Jo Mundaun 58.89 5.10

5 49 Aschwanden Dustin 2010 Jo Mundaun 59.45 5.66

6 45 Pesat Max 2009 Jo Mundaun 1:02.55 8.76

7 48 Studer Andrin 2011 1:04.56 10.77

8 40 Studer Finn 2011 Jo Mundaun 1:04.83 11.04

  Snowboard Herren  

1 61 Derungs Tizian 92 Flond 1:09.86
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CLUBRENNEN SC MUNDAUN 2024

Riesenslalom

Klassement

CS Mundaun TeamCS Mundaun TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.00Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.00

26.02.2022  /  Strecke: Rennpiste Piz Mundaun / Startzeit: 11.00 Uhr  /  Kurssetzer: D. Cadonau 27.02.2024 um 18.03 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Damen 4 Jg. 69 und älter  

1 67 Caminada Ursina 1957 Flond 1:02.35

2 69 Cadonau Lillian 1969 Flond 1:02.36 0.01

3 68 Frutiger Rachel 1959 Flond 1:11.99 9.64

4 70 Camenisch Maya 1957 Flond 1:16.55 14.20

  Herren 4 Jg. 69 und älter  

1 81 Cadonau Toni 1965 Flond 53.19

2 77 Cadonau Gion 1963 Flond 54.28 1.09

3 80 Bürgin Stephan 1963 59.30 6.11

4 78 Hefti Gaudenz 1955 Flond 59.52 6.33

5 84 Walder Erwin 1968 Chur 59.65 6.46

6 75 Aschwanden Peter 1967 Greifensee 1:08.25 15.06

  Damen 3 Jg. 70-79  

1 91 Gansner Luzia 1977 1:05.70

2 90 Aschwanden Sibylle 1977 Greifensee 1:07.43 1.73

  Herren 3 Jg. 70-79  

1 98 Stucki Roman 1974 Flond 50.91

2 97 Studer Reto 1979 55.62 4.71

3 101 Maier-Knodt Stephan 1972 1:03.07 12.16

  Damen 2 Jg. 80-93  

1 107 Caminada Martina 1985 Flond 52.67

2 109 Bernasconi Ariane 1985 Flond 53.92 1.25

3 111 Sennhauser Stella 1991 Flond 55.26 2.59

4 112 Bernasconi Gemma Cinzia 1982 Flond 56.62 3.95

5 113 Riederer Patricia 1984 1:06.58 13.91

  Herren 2 Jg. 80-93  

1 122 Bernasconi Claudio 1980 Flond 51.25

2 125 Cadonau Ronny 1992 Flond 51.56 0.31

3 118 Hefti Ivan 1988 Flond 52.94 1.69

4 119 Caminada Sandro 1982 Flond 54.08 2.83

5 127 Camenisch Daniel 1980 56.56 5.31

6 121 Bernasconi Sandro 1983 Flond 57.32 6.07

7 120 Bösch Roger 1981 Surcuolm 1:03.11 11.86

  Damen 1 Jg. 94-07  

1 138 Cadonau Gioia 1999 Flond 54.96



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

CLUBRENNEN SC MUNDAUN 2024

Riesenslalom

Klassement

CS Mundaun TeamCS Mundaun TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.00Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.00

26.02.2022  /  Strecke: Rennpiste Piz Mundaun / Startzeit: 11.00 Uhr  /  Kurssetzer: D. Cadonau 27.02.2024 um 18.03 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

2 134 Cadonau Jasmin 1997 Flond 57.22 2.26

3 133 Stucki Franca 1999 Flond 58.36 3.40

4 132 Grimm Alessa 2002 59.57 4.61

5 136 Stucki Elena 2005 1:08.12 13.16

  Herren 1 Jg. 94-07  

1 146 Darms Tgasper 1997 Flond 48.56

2 147 Cadonau Didier 1998 Flond 49.92 1.36

3 150 Cadonau Orlando 1997 Flond 50.90 2.34

4 151 Cadonau Mauro 1995 Flond 51.08 2.52

5 144 Bürgin Yves 2001 Bachenbülach 51.33 2.77

6 149 Darms Giacomo 1996 Flond 51.62 3.06

7 145 Schultz Conradin 2003 53.59 5.03

8 153 Steinmann Kilian 1997 53.60 5.04
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CLUBRENNEN SC MUNDAUN 2024
Kombinationswertung

CS Mundaun TeamCS Mundaun TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.00Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.00

26.02.2022  /  Strecke: Rennpiste Piz Mundaun / Startzeit: 11.00 Uhr  /  Kurssetzer: D. Cadonau 27.02.2024 um 18.01 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Hauptkat. Nebenkat. Total Abstand

1 144 Bürgin Yves 2001 Bachenbülach 51.33 (7) 1:06.21 (49) 1:57.54

2 138 Cadonau Gioia 1999 Flond 54.96 (19) 1:10.92 (58) 2:05.88 8.34

3 153 Steinmann Kilian 1997 53.60 (14) 1:15.70 (62) 2:09.30 11.76

4 61 Derungs Tizian 92 Flond 1:09.86 (56) 1:03.49 (42) 2:13.35 15.81

5 132 Grimm Alessa 2002 59.57 (34) 1:17.76 (65) 2:17.33 19.79

6 44 Knodt Andrin 2011 Jo Mundaun 58.89 (30) 1:26.12 (67) 2:25.01 27.47

7 21 Bernasconi Moreno 2013 Jo Mundaun 57.37 (27) 1:55.84 (71) 2:53.21 55.67

8 8 Gansner Flurina 2012 Jo Mundaun 1:24.82 (66) 1:46.96 (69) 3:11.78 1:14.24



VolaSoftControlPdf

CLUBRENNEN SC MUNDAUN 2024
Riesenslalom

FAMILIENWERTUNG

CS Mundaun TeamCS Mundaun TeamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.00Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.00

26.02.2022  /  Strecke: Rennpiste Piz Mundaun / Startzeit: 11.00 Uhr  /  Kurssetzer: D. Cadonau 27.02.2024 um 18.02 / Seite 1/1

St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten

Gesamtzeiten: 2:47.73 1 - Familie Bernasconi Sandro

47 Bernasconi Fabrizio 2010 Jo Mundaun 53.79

112 Bernasconi Gemma Cinzia 1982 Flond 56.62

121 Bernasconi Sandro 1983 Flond 57.32

21 Bernasconi Moreno 2013 Jo Mundaun 57.37

Abstand: + 8.13Gesamtzeiten: 2:55.86 2 - Familie Bernasconi Claudio

122 Bernasconi Claudio 1980 Flond 51.25

109 Bernasconi Ariane 1985 Flond 53.92

9 Bernasconi Mia 2016 Flond 1:10.69

1 Bernasconi Noa 2018 Flond 1:17.09

Abstand: + 8.60Gesamtzeiten: 2:56.33 3 - Familie Walder Erwin

38 Walder Gian Andrin 2008 Jo Mundaun 56.25

84 Walder Erwin 1968 Chur 59.65

29 Walder Melina 2010 Jo Mundaun 1:00.43

Abstand: + 16.53Gesamtzeiten: 3:04.26 4 - Familie Aschwanden Peter

46 Aschwanden Miles 2008 Jo Mundaun 57.38

49 Aschwanden Dustin 2010 Jo Mundaun 59.45

90 Aschwanden Sibylle 1977 Greifensee 1:07.43

75 Aschwanden Peter 1967 Greifensee 1:08.25

Abstand: + 17.28Gesamtzeiten: 3:05.01 5 - Familie Studer

97 Studer Reto 1979 55.62

48 Studer Andrin 2011 1:04.56

40 Studer Finn 2011 Jo Mundaun 1:04.83

Abstand: + 19.55Gesamtzeiten: 3:07.28 6 - Familie Maier-Knodt Stephan

44 Knodt Andrin 2011 Jo Mundaun 58.89

101 Maier-Knodt Stephan 1972 1:03.07

15 Knodt Anina 2013 Jo Mundaun 1:05.32

Abstand: + 26.33Gesamtzeiten: 3:14.06 7 - Familie Caminada Sandro

107 Caminada Martina 1985 Flond 52.67

119 Caminada Sandro 1982 Flond 54.08

2 Caminada Luca 2017 Flond 1:27.31

Abstand: + 29.72Gesamtzeiten: 3:17.45 8 - Familie Bösch Roger

120 Bösch Roger 1981 Surcuolm 1:03.11

11 Bösch Emma 2012 Jo Mundaun 1:05.07

13 Bösch Lisa 2014 1:09.27


